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Regnskapsrapport for NBBL Fulltegningsforsikring AS

Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Andre forsikringsrelaterte inntekter

Erstatningskostnader

Brutto erstatningskostnader

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap
Netto inntekter fra investeringer
Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Netto driftsinntekt fra eiendom
Verdiendringer pa investeringer
Verdiendringer pa investeringseiendom
Realisert gevinst og tap pa investeringer
Realisert gevinst og tap pa eiendom

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader

Sum netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Regnskap pr
30.06.2020

20600 711
-2 494 915
18 105 796

1317089

-10 853 999
0
-10 853 999

-2794 789
-5917 950
-8 712 738

-143 852

3571919
-115917
-14 861 083
501 490

6 550 391

0

-509 594

-4 862 794

330612

-4 532 182

Regnskap pr
30.06.2019

14 211 401
-2 590 597
11 620 804

1297770

5390 524
0
5390 524

-3 673222
-4 915 303
-8 588 526

9720572

2964 115
499 295
7290 224
1168 844
-1934 599
0

-432 320
9 555 559

489 673

10 045 233



Balanse NBBL Fulltegningsforsikring AS

Eiendeler
Investeringer

Bygninger og andre faste eiendommer
Investeringseiendommer
Sum bygninger og andre faste eiendommer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Utlan og fordringer

Finansielle derivater

Sum finansielle eiendeler som maéles til virkelig verdi

Sum investeringer

Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser

Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning

Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring

Fordringer

Fordringer direkte foretninger

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring
Andre fordringer

Fordring vedrgrende pensjon

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Utsatt skattefordel
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Annen inskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Administrasjonsavsetning
Annen opptjent egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Fakturert, ikke utstedt forsikringsbevis

Brutto erstatningavsetning

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Pensjonsforpliktelser

Betalbar skatt (periodeskatt)

Utsatt skatt

Andre avsetninger for forpliktelser (godtgjerelse)
Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring
Finansielle derivater

Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Pélgpte kostnader
Pélgpte kostnader
Sum pélegpte kostnader

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
30.06.2020

18 521 634
18 521 634

56 709 303
137 664 628
28021572
23000 000
1191 497
246 587 000

265 108 634

4428783

4428 783

5717139
5040 674
3940 124
39538

14 737 475

39 562 556

39 562 556

9538 253
9538 253

333 375 701

31 000 000
8500 000
3940 124

43440 124

189 831 088
189 831 088

35377 955
25893 200
61271155

1598 574
3073402
25162 592
5126 714
34 961 282

2399 376
2399 376

1472677
1472677

333375 701

Balanse pr
30.06.2019

18 020 144
18 020 144

56 255 166
161 547 901
30 092 292
18 000 000
5953 426
271 848 785

289 868 929

3796 382

3796 382

2030031
4099 209
3208
37674
6170122

48 942 564

48 942 564

584 151
584 151

349 362 148

31 000 000
8500 000
-0

39 500 000

209 386 944
209 386 944

35874 481
15486 010
51 360 491

912 858

9 055 399
26588 334
5125763
41682 354

6 185 606
6 185 606

1246 754
1246 754

349 362 148

Balanse pr
31.12.2019

18 020 144
18 020 144

59 949 589
136 057 546
30903 780
18 000 000
4266 052
249 176 967

267197 111

5804 372

5804 372

19 080 401
3940124
39538

23 060 063

74 436 614

74 436 614

196 747
196 747

370 694 907

31 000 000
8500 000
3940124

43440124

194 507 122
194 507 122

51824 744
18 747 948
70572 692

1255716
3073 402
25162592
5715199
35206 909

25030 361

25030 361

1937 699
1937 699

370 694 907
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